E hapur / Pune, me mjete elektronike    

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -62278-09-22-2025 

4. Objekti i kontratës: “Zgjerim rrjeti 20 kV, Ndertim kabine elektrike dhe ndertim rrjeti T.U 

per zonen e Nikles N/St 110/20 kV Fushe Kruje”. 

5. Fondi limit: 71,892,508.02 (shtatedhjete e nje milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e 

peseqind e tete pike zero dy) Lekë pa TVSH, 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

04.11.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr.

[...]

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/

- Vlera e përgjithshme e kontratës që përfshin realizimin e puneve sipas përcaktimeve të  bëra  

në  Dokumentat e Tenderit është: 

 Vlera (pa TVSH)- 70,446,708.38 (shtatedhjete milion e katerqind e dyzet e gjashte mije 

e shtateqind e tete pike tridhjete e tete) Leke. 

 Vlera (me TVSH)- 84,536,050.06 (tetedhjete e katermilion e peseqind e    tridhjete e 

gjashte mije e pesedhjete pike zero gjashte) Leke. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Bashkimi Operatoreve Ekonomike: Shoqeria “IALA Group” shpk, me NIPT: M12304003B 

dhe Shoqeria “H & E ENERGY me NIPT L71716029A, me adrese: Tirane Tirane, Rruga Asim 

Vokshi, nd.